Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento Competente, solicitando iluminação no
parquinho e área verde no bairro: Parque das Palmeiras

REQUERIMENTO N° 1518/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO ILUMINAÇÃO NO PARQUINHO E
ÁREA VERDE NO BAIRRO PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1805/2016
Data: 5/09/2016 - Horário: 11:38

111111111111111111111111
APROVADO

9 Sz.U. Ltfiti

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um local de lazer, frequentado pelas famílias, para que possam usufruir

melhor do local com mais segurança e conforto, tendo em vista que pela falta de iluminação não

estão podendo frequentar o local no período noturno.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando iluminação no parquinho e área verde no bairro: Parque das Palmeiras

Pindamonhangaba, 19 de Setembro de 2016.

Professor Os 	 Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1